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Apartament cu 3 camere, 65 mp, parter,
decomandat, zona Brâncoveanu

ID: 168801AV
Ultima actualizare: 11.07.2025

Cartier: Berceni
Zona: Brancoveanu

Pret.mp: 1.708€ 
Rata lunara: 565,07 € 111.000€

Persoana de contact

Bogdan Tranca
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 65.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: Parter /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va prezibnta un apartament modern, complet utilat și mobilat, situat la parterul unui bloc solid (1975, structura
beton), reabilitat termic, în cartierului Brâncoveanu. Apartamentul este ideal pentru o familie care caută confort și
accesibilitate, dar și pentru cineva care vrea o locuință gata de mutat, fără bătăi de cap. Se pretează și pentru birou
sau activități independente, datorită parterului și accesului facil. 3 camere semidecomandate Suprafață utilă: 65 mp
Parter din 4 Boxă la subsol 2 locuri de parcare (1 public, 1 de reședință) Structură beton | Reabilitat termic | Interfon
Dotări & finisaje: Apartament complet renovat recent Smart home – control lumini, rulouri, aer condiționat, TV-uri
Mobilier nou, la comandă Electrocasnice generație nouă – Samsung, AEG, Beko Rulouri din aluminiu electrice la
ferestre Tâmplărie aluminiu + termopan Parchet din lemn masiv, calorifere din oțel, instalații sanitare noi Gresie,
faianță, ușă metalică, repartitoare, apometre, alarmă Locație excelentă – Brâncoveanu - Stație STB în fața blocului În
spatele blocului: parc pentru copii și spațiu amenajat pentru animale. 5 min pe jos: cresa, 2 grădinițe, 2 școli, spitalul
Marie Curie, policlinici, farmacii, magazine non-stop. Preț: 111.000 € – Se vinde nemobilat și neutilat la acest pret
121.000€ - mobilat si utilat Te aștept la vizionare! Cod ofertă / ID BLITZ: P143604

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


